СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮБИЛЕЙНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДАМОВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв

РЕШЕНИЕ
26.12.2023 № 152
п. Юбилейный

Об утверждении графика приема граждан депутатами муниципального образования Юбилейный сельсовет  на 2024 год

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования Юбилейный сельсовет

РЕШИЛ:
1. Утвердить график приема граждан депутатами муниципального образования Юбилейный сельсовет на 2024 год, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам местного значения.

3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Юбилейный сельсовет.
Председатель Совета депутатов                                                                     Г.М.Арсланбекова
Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального образования
Юбилейный  сельсовет
от 26.12.2023 № 152
График

приема граждан депутатами муниципального образования
Юбилейный сельсовет  на 2024 год

	ФИО депутата
	Место приема граждан
	Время приема граждан

	Арсланбекова Гульнара Муртазаевна
	Администрация  муниципального образования

Юбилейный сельсовет
	Каждый первый вторник месяца
с 15.00 до 17.00

	Баймуканова Гульнара Тлеуовна
	Администрация  муниципального образования

Юбилейный сельсовет
	Каждый второй вторник месяца
с 15.00 до 17.00

	Белякова Оксана Владимировна
	Администрация  муниципального образования

Юбилейный сельсовет
	Каждый первый вторник месяца
с 15.00 до 17.00

	Губернаторова Инна Ивановна
	Администрация  муниципального образования

Юбилейный сельсовет
	Каждый второй вторник месяца
с 15.00 до 17.00

	Козлова Елена Сериковна
	Администрация  муниципального образования

Юбилейный сельсовет
	Каждый третий вторник месяца
с 15.00 до 17.00

	Культабекова Валентина Владимировна
	Администрация  муниципального образования

Юбилейный сельсовет
	Каждый третий вторник месяца
с 15.00 до 17.00

	Шинтемирова Сауле Утегеновна
	Администрация  муниципального образования

Юбилейный сельсовет
	Каждый четвертый вторник месяца

с 15.00 до 17.00